ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2013     №   866-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 232119-6 «О выборах
депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации» (вносит
Президент Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 232119-6 «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Фе-

дерации» (вносит Президент Российской Федерации).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

62п-ннк